
Správné praxe při obkládání 
Gute Praxis bei der Installation 

von Keramik, Glas und Stein 
Informace o průběhu projektu a plánu 

Informationen über das Projekt und Plan 
 



Plnění plánu projektu 
Die Umsetzung des Projektplans 

• Výstupy z projektu 
• Workshop 1 – Praha – splněno 
• Vytvoření webu – splněno + doplnění 
• Vydání Příručky I – splněno 
• Workshop 2 – Plzeň - splněno 
• Zpracování projektu pilotních kurzů - splněno 
• Disseminační aktivity – průběžně se plní 
• Zpracování průběžné zprávy – předložena 
• Vydání Příručky II 



Nesplněné úkoly 
Nicht erledigte Jobs 

Plánované aktivity jsou většinou splněny  

Nebylo splněno: 

a) Meeting u partnera SPV Schweizerische 
Plattenverband  – přeloženo na jaro 2015 

b) Nákup odborné literatury – připraveno  

 



Co nás čeká     Was erwartet uns 
• Zapojení asociovaných partnerů do realizace 

pilotních kurzů 

• Pilotní kurzy jsou plánovány na období leden – 
duben 2015 

• Celkový počet 10 

• 2 kurzy jsou již realizovány 

• Zpracování dopadové studie 

• Vyhodnocení projektu – konec je 31.8.2015 

Pilotní kurzy Dopadová studie FINÁLE 



Pilotní kurzy   Pilotkurse 

• Celkem 10 pilotních kurzů 

• Z toho budou 2 na Slovensku - STUBA 

• Ostatní pilotní kurzy jsou pod patronací 
partnerů SŠ Horní Bříza, SPŠS České 
Budějovice, Cech obkladačů ČR, SŠ AGC. 

 

 



Pilotní kurzy 

Obsah projektu kurzů: 

• Seznámení s příručkami správných praxí 

• Jak s nimi pracovat  

• Kurzy jsou lektorsky zajištěné 

• Rozsah cca 5 hodin 

• Účastníci mají možnost diskuze 

• Na závěr účastníci vyplní evaluační dotazník 

 



 Dopadová studie  Wirkungsstudie 

Obsah studie: 
• Zda vydané příručky pro správnou praxi jsou přínosem 

pro praxi pro jednotlivé skupiny – projektanti – 
architekti – management staveb – řemeslníci obkladači 
a investory 

• Zda jsou příručky v praxi využitelné 
• Zda pilotní kurzy splnily účel 
• Návrhy na další aktivity v šíření příruček 
• Rozsah 2 strany 
• Partner AT + CH hodnotí Příručku I Partner AT + CH 

bewerten Handbuch I 



Závěrečná zprávaSchlussbericht 

• Budeme vyžadovat podklady o průběhu 

• Každý má za úkol vydat aspoň 1 článek v tisku 
o projektu 

• A další 

 



Závěrečný workshop  
Abschlussworkshop 

• Workshop 4 bude v Praze  

• Termín červen 2015 – den bude upřesněn – v 
první polovině měsíce 

 

 



Konec  Ende 

Děkuji všem za dosavadní spolupráci v projektu 
Ich danke allen für ihre Mitarbeit an dem Projekt 

E. Justa 

Silikátový svaz 


